Республикасының заңнамасында тыйым салынбаған тауарларды жеткізуді, жұмыстарды 

орындауды, қызметтер көрсетуді көздейтін экспорттық келісімшарттарды орындау үшін, 

сондай-ақ олар бойынша Қоғамның жарғылық қызметіне сәйкес келетін қолдау үшін жүзеге 

асырылады. 

22. Қаржыландыру мерзімі күнтізбелік 365 (үш жүз алпыс бес) күнге тең мерзімнен 

аспауға тиіс. 

23. Экспорт алдындағы қаржыландыруды Банк экспорттаушыға экспорттық өнімді 

өндіру және экспорттық келісімшарт шеңберінде жұмыстарды орындау/қызметтер көрсету 

мақсаттарына айналым қаражатын толықтыру үшін ұсынады.